CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 100 pao

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que providencias sejam tomadas em relação a

segurança e fiscalização do Ginásio de Esportes João Hermenegildo de Castro
(Filengão).

(Justificativa: munícipes relatam que o acesso

ao local tem permanecido aberto até horário avançado, proporcionando condições para o
tráfico e uso de entorpecentes.)

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 02 de maio de2017.

Câmara Municipal
de Bariri

vi Pia e Pio da Silva Nary
ere adora

02 MAO 201

FR

pROTOC
Nº